路的收费杯难

省 物 价 局
文伴

山西 经拼委员会

晋价商宇RCⅢuOo号

《               千中擎」L砷夂耳廴
帘关闯题的补充遇知》的遇知

各市物价局、 贸委,山西省电力公司、山酉囝际电力集团公司:

现将 《回 改革委关于樟止收取供配电贴费有关问题的衤丨̀充
蝇知》(发畋 ]m” 号)转发给俅们冫请认其贯糊执竹。同时
按照圊璩规定, 缔奋我省实际确走商可萃性供电费用和临时接电费用
收费标准。 樊辑项涠知如下:

一、严

电贴费。

行国家有关规趱。对备类用电 律̈停止征收供 (配 )

收取棋 (配 )电贴费前叩请+Fr装及增加用电答堂的电

力用户,供用

的9媸续按奋

三、对申

用电源、保蚩

萜,除供色容

睾性供电费用。

双艿巳轾签讠J缓爽供 (配 )电置租贴费的奋同或协议
戚协议约定扰行。

新装及蹭加用电容量的两路及以上珈田路供电(舍备
源)用 电户,在囡家没宥筑一出台高可靠性电价趺策
巍大的供龟国路外,对其余供电回路可道当收跛尚可
架蜜绒路高可鞘性供电费用收费标准见附表,电缆蠛

得趣过架空钱路标准的I,5倍。

宀

.^η
"刂

Ⅲ o粑 时
宀    :

二 00四年七月十朊 目

⒛

"年
7月 15目 印发

抛 蝌 翻

高《 费用收赞槲 裴

用户受电电压辔 用户应交纳的离可靠性供电费用

(兄/千伏安 )

260

210

160

lOlf

∷困家投展和改革委员会文件
发改价格uOfJ3F2T,号

供配制贴费有关问题的补充通知

备省、自治区。苴辖审计嬖 (发展波革婺)、 物价局、经贸篓(箜妾),

圄寐电罔公司、南方电网公圉:

《圆家计委、国家鲺贸婺关于停止收耿供 (配 )电玉獾贴费有关
闽题的通知》(计价椿帜Qgal9B号 )下发后卩各地在贯彻执行申提出了

|一些闽题。根据备地反映的情况■观将有关事项补苋逋知如下:

{ ⋯、镡止征收供 (配 )电贴赞,是国彝院为扩犬电力审场、促进

轻济发展两作出的一项鲎太决笨,.是规疱用电秩拌,减轻用户负扭的

露孬政策措施。珞地区要严椿执行国家有麸规定,对备关用翘̈ 摔粹
lL征帙供 (配 )电贴费口

二、对停止收取供 (配 )电贴费前申请新装及螬加用电容量的电
力用户,供用电双方巴经slT缝爽供配电工璀贴费的合同或协议的,

橙续按奋同成,协议约葳执仟。

王、为了节约电力戚设投入9奋理配鬣啦力资腮。对申谪新装及
增槲 电容量的两路及以上多回路供电(舍奋用电源、保女电源)用

牡户,在国寨没宥统一出台高可菲性电价玫策前,除供电容量最大的
僻电田路外,对其余供电回路可道当收取蔺可靠性供电费用。
∷ 四、临时用电的电力用户技与供电企业以合同方式蛳超临时用电
期限并预爽湘应容蠹的临时接电费用口临时用电期限矽般吓超过3郏。

诳舍同约定期限内结束临时用电的臼预变的临时接电费用全部氓颊用